
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

У/ Ш&НЛ 2020 г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 27.03.2020 № 1309 «Об общественных советах при структурных подразделениях 

администрации города Рязани» 

В целях развития и совершенствования форм участия жителей города Рязани 

в местном самоуправлении и в принятии социально значимых решений, а также привлечения 

активной части населения к решению текущих и стратегических вопросов развития города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани 

от 27.03.2020 № 1309 «Об общественных советах при структурных подразделениях 

администрации города Рязани» изменения, заменив в пункте 2 слова «Савин С.А.», «в срок 

до 20.05.2020» словами «Буданова Е.Н.», «, финансово-казначейскому управлению 

администрации города Рязани (Финогенова С.Д.) в срок до 20.07.2020» соответственно. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Бурмистрова B.C. 

J0-
&' .J/"' 

Глава администрации 

Ч'. ч Чч 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

